2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023 г.		                    №  63                                          с. Заледеево

Об аннулировании адресов

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014      № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Заледеевского сельсовета, Решением Заледеевского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 14.07.2015 г. № 61-4 «Об утверждении правил присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям на территории муниципального образования Заледеевского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В связи с прекращением существования объектов адресации аннулировать следующие адреса:
1) Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Магистральная, дом 8  (объект с уникальным номером
c27eb2fa-c515-4338-989d-a865b605709c);
2) Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Октябрьская, дом 2  (объект с уникальным номером e4edf013-cd15-42c5-bcb0-31c11dbdf4fc).
      2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заледеевского сельсовета			                    К.В. Шатунова